
 

 

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

Čárový kód VIN

 
 

K Číslo typového schválení vozidla:

Naa) 5.5JX 14H; 185 R14

N.3(3.)

U.1/U.2 Vnější hluk vozidla [a(A)] - stojictho pfi ot.[min"):

T Nejvyšší rychlost (km.h}:

17 Predpis, spotfeba paliva [1.100 km":

Kola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4...) - rozměry/montáž (zdvojená = [2)):

1onmvozie:  PRIVES NAKLADNI
2 J Kategorie vozidla; 02

D.1 Tovární značka: H+H D.2Typ: PS 1500.2

3/4 Varianta/verze:

E Identifikační číslo vozidla (viN: | 43-7863 D.3 Obch. označení: PS 1500.2
5 Výrobce vozidla: HULVÁT A HOLOMEK, VLASTNÍ STAVBA

6 Výrobce motoru: 7 TVP:

P.2/P.4 Max. výkon [kW] při otáčkách [min'; P.3 Palivo:
P- Zdvih, objem [om] V.9 Emisní limit č.:
V.6Korigovaný součinitel absorpce [m-]: V.7IV.8 CO,/Spotfeba paliva [g.km'}/{I.100 km}:
B'Vgrobos Keroseria: HULVAT A HOLOMEK, VLASTNI STAVBA

aonh (yo: |SKŘÍŇOVÁ - IMBIS, PRODEJNÍ STÁNEKo výrobní číslo (další stupeň:
R Barva: ČERVENÁ S/S.1/S.2 Počet míst celkem/k sezeni/k stání: 0/0/0

11 Cková [mm]:déka: © 900 tsi: 2300 tavýška: | 2540
M Rozvor [mm]: ZA 3170;700 1a Rozchod am: JM

© Provozní hmotnost: © 1100 F-1/F.2 Největší technicky přípustnálpovolená hmotnost kaj: | 1 500/1 500
N Největší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu [kg]: ZA50;750/750; 750/750

0.1 Největší technicky přípustná/povolená hmotnost přípojného vozidla [kg] brzděného;
0.2 nebrzděného:
15 Největší technicky přípustná/povolená hmotnost jizdní soupravy [kg]:

16 Spojovací zařízení -dnih: (SO 50 KNOTT KF 27 U Počet náprav: ztoho poháněných: WHO

noe) B.6JX 14H; 185 R14

N.4 (4)

U3 za jízdy:

©. Poměr výkon/hmotnost (kW.kg-':  

Změna

 

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI
 

Číslo schválení:

Datum:

Otisk razítka a podpis oprávněné Osoby

Níže podepsaný potvrzuje, že vozidlu byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích. Pokud sejedná o typové schválení vozidla, číslo schválení se nevyplňuje.

 

DALŠÍ ZÁZNAMY

 
 

  

 

VYROBILA FIRMA HULVÁT AHOLOME S.RO. JIRKOV |VOZIDLO > PLNÍ USTANOVENÍZÁKONAČ. 56/2001 SB.

 

  


